科字〔2019〕4号

关于总结《高等职业教育创新发展行动计划（2015—2018年）》骨干专业、生产性实训基地项目建设情况的通知

各系部、处室：
[bookmark: _GoBack]根据安徽省教育厅高教处《关于提供《高等职业教育创新发展行动计划（2015—2018年）》有关项目建设情况的通知》，现就做好我院骨干专业、生产性实训基地等项目三年来建设情况进行认真总结，请骨干专业和生产性实训基地项目负责人（见附件1）于4月8日上午8点前向科研办提交报告，内容包括：
1、项目建设目标、执行情况和采取的主要措施；
2、项目建设过程中开展的主要活动和创新特色做法；
3、项目建设取得标志性成果、经验、成效及示范带动作用；
4、项目建设存在的问题、原因、建议与对策；
5、项目经费的落实、管理与使用情况。

附件1：《创新计划》骨干专业、生产性实训基地一览表
附件2：关于提供《高等职业教育创新发展行动计划（2015—2018年）》有关项目建设情况的通知

附件1：
《创新计划》骨干专业、生产性实训基地一览表
	序号
	编号
	类别
	名称
	负责人
	经费（万）

	1
	XM-01
	骨干专业
	空中乘务
	徐其华
	10

	2
	XM-01

	商务英语
	吴卉卉
	10

	3
	XM-01

	酒店管理
	桂佳
	10

	4
	XM-01

	计算机网络技术
	李嶒
	10

	5
	XM-02
	校企共建的生产性实训基地建设
	创新旅游类专业校企合作实践基地建设
	胡浩
	6

	6
	XM-02

	校企军地国防实训基地创新建设
	龚光雄
	6

	7
	2017-15
	实习实训基地项目
	旅游管理专业实习实训基地
	陈艳
	330

	8
	2018-01
	校企合作实践基地
	健身指导与管理校企合作实践基地
	王元明
	10

科研工作办公室
                                二〇一九年四月四日